CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE
Cidade Monumento da História Pátria

Cellula Mater da Nacionalidade

REQUERIMENTO  Nº 25/2025

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Moradores nos procuraram solicitando providências urgentes para

o reparo e manutenção da via que apresenta um buraco decorrente de obra de

empresa prestadora de serviço, Sabesp, na Rua Alberto Sá de Sousa Varella,

7, no bairro Esplanada dos Barreiros, nesta cidade, conforme documento

anexo.

A situação tem gerado transtornos aos moradores, pedestres e

motoristas, além de oferecer riscos à saúde e segurança de quem circula pelo

local.

Diante do exposto,

R E Q U E I R O, nos termos regimentais, oficie-se à Companhia

de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp solicitando, em

caráter de urgência, uma vistoria e os reparos necessários, com a maior

brevidade possível, na Rua Alberto Sá de Sousa Varella, 7, no bairro

Esplanada dos Barreiros, garantindo a segurança e o bem-estar da população.

SALA MARTIM AFONSO DE SOUSA

         Em 13 de março de 2025.

EDIVALDO DA AUTO ESCOLA

Vereador

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE
Cidade Monumento da História Pátria

Cellula Mater da Nacionalidade

Anexo

Rua Alberto Sá de Sousa Varella, 7, no bairro Esplanada dos Barreiros, São

Vicente.